UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:               /UBND-CN                           Thanh Hoá, ngày         tháng     năm 2020

V/v giao báo cáo kết quả

thực hiện Quyết định số

41/2017/QĐ-TTg ngày

15/9/2017 của Thủ tướng

Chính phủ.

 Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính;

- Công ty Điện lực Thanh Hóa.

            Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 8359/BTC-QLCS ngày

09/7/2020 của Bộ Tài chính về việc triển khai thực hiện Quyết định số

41/2017/QĐ-TTg ngày 15/9/2017 của Thủ tướng Chính phủ về Quy định trình tự,

thủ tục điều chuyển công trình điện được đầu tư bằng vốn nhà nước sang tập đoàn

điện lực Việt Nam quản lý (có bản sao văn bản gửi kèm theo).

             Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

   Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Công ty Điện

lực Thanh Hóa và các ngành, đơn vị liên quan, dự thảo văn bản của UBND tỉnh

báo cáo Bộ Tài chính về kết quả thực hiện Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg ngày

15/9/2017 của Thủ tướng Chính phủ đến ngày 30/6/2020 theo biểu mẫu gửi kèm

Công văn số 8359/BTC-QLCS ngày 09/7/2020 nêu trên của Bộ Tài chính; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 27/7/2020./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (T346).

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-15T20:49:12+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T09:03:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T09:03:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-16T09:23:47+0700